

Polar Press Release:

Polar Re-certified for ISO 22000: 2005 & HACCP

Polar, a much renowned and nationally beloved Ice Cream brand has been re-certified again for ISO 22000: 2005 & HACCP.

Mr. David Laizans, country manager- SGS Bangladesh handed over the certificate to Mr. Shah Masud Imam, COO of Polar Ice cream at Dhaka. Among others, Ms. Yeasmin Akter, Business Manager, SGS Bangladesh & Mr. Akter Hossain, Lead MR & other senior member of Polar Ice Cream were present during the certificate conferral ceremony.

Shah Masud Imam thanked all the delegates of SGS authority in Bangladesh & Polar Ice cream team for their outstanding effort to maintain quality commitment. He also mentioned that Polar's mission is to be the best and No. 1 ice cream in the country by adhering to best practices in maintaining quality, hygiene and services.

পোলার প্রেস রিলিজ

পোলার আইএসও ২২০০০: ২০০৫ এবং এইচএসিসিপি দ্বারা পুনরায় সার্টিফাইড হলো

দেশের সুপরিচিত এবং স্বনামধন্য আইসক্রিম কোম্পানি পোলার আবারো আইএসও ২২০০০: ২০০৫ এবং এইচএসিসিপি দ্বারা পুনরায় সার্টিফাইড হলো।

এসজিএস বাংলাদেশ-এর কান্ট্রি ম্যানেজার জনাব ডেভিড লেইজেস সার্টিফিকেটটি পোলার আইসক্রিম, ঢাকা-এর চীফ অপারেটিং অফিসার জনাব শাহ্ মাসুদ ইমাম এর হাতে তুলে দেন। উক্ত অনুষ্ঠানে এসজিএস বাংলাদেশ-এর বিজনেস ম্যানেজার ইয়াসমিন আক্তার, পোলার আইসক্রিম-এর প্রধান এমআর জনাব আক্তার হোসেন এবং অন্যান্য সিনিয়র সদস্যগণ উপস্থিত ছিলেন।

জনাব শাহ্ মাসুদ ইমাম এসজিএস-এর সকল প্রতিনিধিকে অভিনন্দন এবং পোলার আইসক্রিম এর সকল টিম-কে মান নিয়ন্ত্রণে তাদের ঐকান্তিক প্রচেষ্টার জন্য ধন্যবাদ জানান। তিনি এ-ও উল্লেখ করেন সর্বোচ্চ মান নিয়ন্ত্রণ, স্বাস্থ্যসম্মত পণ্য এবং সার্ভিসের মাধ্যমে বাংলাদেশের ১নং আইসক্রিম কোম্পানি হিসেবে নিজেকে প্রতিষ্ঠিত করাই পোলার আইসক্রিম এর লক্ষ্য।